
Art Week flytter til Odense Havn
Af  Kim Jørstad  - 11. januar 2018

Bente og Michael Grønlund har besluttet at drage mod vest med deres kunst-event. Foto: Emil
Andresen

Længe har rygterne svirret, men nu er det helt o5cielt. Art Week
;ytter efter syv år i Kerteminde til Odense. Art Week 2018
afholdes i dagene den 28. juli til 4. august i DOK 5000 i
havneområdet i Odense.
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Art Weeks billedhugger workshop var en succes i 2017. En succes, der bliver gentaget i 2018.
Foto: Emil Andresen

– Vi flytter ikke på grund af utilfredshed med Kerteminde, siger Bente og Michael Grønlund. –
Vi har haft syv rigtig gode år i år og de sidste fire år på Lundsgaard Gods, hvor Anexet har
været en dejlig ramme om Art Week.
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Kim Jørstad

Art Week opstod egentlig som en udløber af den stort anlagte International Art Festival
Kerteminde, der i tre år havde aktiviteter i hele byen i sommerperioden. International Art
festival var også en succes, men økonomisk blev det for tung en opgave for det initiativrige
ægtepar.

– Når vi flytter, er det fordi vi tror, at mange flere mennesker vil kunne have glæde af den
kunst, Art Week har at byde på, når vi placerer os tæt på en storby som Odense, siger Bente
og Michael Grønlund.

– Vi mener, at vi har en event, som rigtig mange mennesker kan have glæde af.

Art Week flytter til DOK 5000 som oprindeligt var et silo-pakhus. Nu er stedet indrettet til at
kunne danne ramme om mange forskellige typer af arrangementer – konferencer, koncerter,
teater, messer, udstillinger og store private fester.

– Flytningen betyder også, at vi får plads til endnu flere kunstnere, fortæller Michael Grønlund.

– I Anexet i 2017 deltog 32 kunstnere, i DOK 5000 har vi 42 kunstnere med fra hele verden.

Konceptet fra Art Week i Kerteminde er i øvrigt bevaret, hvilket vil sige at udstillingen vil give
publikum rig lejlighed til at møde de udøvende kunstnere og at se dem arbejde.

I Art Week i år i Odense bliver der en masse aktiviteter – endnu flere end i Kerteminde, lover
Michael Grønlund.  Succesen fra 2017 med en billedhugger work shop bliver fx gentaget i
2018, og der bliver igen både koncerter og foredrag.

Alle dage bliver der gjort noget særligt ud af aktiviteter for børn, lover Bente og Michael
Grønlund.

Den 2. august bliver især helliget børnene.
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